
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 211/2022

Pregão Presencial n° 142/2022

Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de produtos alimentícios para a preparação de lanches em atendimento as diversas

secretarias do município.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº211

/2022, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº 142/2022, tipo menor preço , cujo

objeto é aquisição de produtos alimentícios para a preparação de lanches em atendimento as diversas secretarias do

Município de Tocantins MG, , que teve como vencedores os licitantes GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO,

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES, IRACI FERREIRA RAFAEL, COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA-ME, MARANGON E VENTURA PANIFICACAO LTDA, ITACON COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , segundo

mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  - CNPJ: 20.276.514/0001-81
Valor Total de R$ 12.480,00 (doze mil e quatrocentos e oitenta reais)

GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO - CNPJ: 35.675.528/0001-45
Valor Total de R$ 39.144,50 (trinta e nove mil, cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)

IRACI FERREIRA RAFAEL - CNPJ: 86.641.032/0001-91
Valor Total de R$ 35.198,00 (trinta e cinco mil e cento e noventa e oito reais)

ITACON COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ: 13.642.034/0001-21
Valor Total de R$ 200.714,50 (duzentos mil, setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos)

MARANGON E VENTURA PANIFICACAO LTDA - CNPJ: 27.487.533/0001-04
Valor Total de R$ 446.705,90 (quatrocentos e quarenta e seis mil, setecentos e cinco reais e noventa centavos)

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 18.686,00 (dezoito mil e seiscentos e oitenta e seis reais)

TOCANTINS, 02 de Janeiro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 11/01/2023 15:09:36 0,74

http://www.tcpdf.org

